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15-64 età attiva; 
65,96
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Il movimento demografico nei primi tre mesi 2015 
Riepiloghi mensili 2015

M F T M F T M F T M F T M F T M F T M F T

Gennaio 10 11 21 19 10 29 87 85 172 73 83 156 -9 1 -8 14 2 16 5 3 8

Febbraio 15 15 30 17 18 35 67 87 154 46 52 98 -2 -3 -5 21 35 56 19 32 51

Marzo 8 7 15 8 10 18 59 51 110 45 55 100 0 -3 -3 14 -4 10 14 -7 7

residenti a fine dicembre 2014: maschi 18.300   femmine 20.117     totale  38.417

M F T
gennaio 31 54 85
febbraio 31 54 85

Marzo 33 54 87

incremento

38.340         

38.396   

residenti in famiglia res. In convivenza

18.305   

ISCRITI CANCELLATI Saldo Naturale Saldo Migratorio

38.391         18.293         20.098         

NATI MORTI

20.091   

18.274         20.066         

residenti  = totale alla fine del mese 
precedente + incremento

maschi femmine totalemaschi femmine totale

16.032

16.047

18.305         20.120         38.425         
18.324         20.152         38.476         16

16

residenti a fine 
mese n. famiglie n.convivenze

15.996 16

18.338   20.145   38.483    
 
 
 

Una vera e propria 
rivoluzione della trasparenza 
01/04/2015 - Presentato  il 
portale open data della 
Regione, dove chiunque può 
trovare facilmente tutte le 
informazioni su sanità, 
urbanistica, cultura, verde, 
mobilità, qualità della vita e 
servizi sociali. L’obiettivo è 
sempre lo stesso: aumentare 
la trasparenza e garantire a 
tutti i cittadini  una maggiore 
condivisione dei processi e 
delle scelte di governo. 
https://dati.lazio.it/it 
 



Struttura della popolazione
0-14 anni 15-64 anni 65 anni e oltre

Viterbo 12,5 65,1 22,4
Rieti 12,0 64,3 23,7
Rom a 14,1 65,6 20,3
Latina 14,1 66,6 19,3
Frosinone 12,9 66,1 21,1
Lazio 13,8 65,7 20,5
Ciam pino 14,2 65,9 19,9
Italia 13,9 64,7 21,4

fonte ISTAT per C iampino U.S. comunale

struttura della popolazione
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Struttura della popolazione a Ciampino
maschi femmine totale

0-14 2.714        2.741        5.455        
% 7,05 7,12 14,17

15-64 13.140      12.251      25.391      
% 34,13 31,82 65,96

oltre 65 4.328        3.322        7.650        
% 11,24 8,63 19,87

maschi femmine totale
0-14 età non attiva 7,05 7,12 14,17
15-64 età attiva 34,13 31,82 65,96
oltre 65 età non attiva 11,24 8,63 19,87

Ciampino: macro fasce di età 2014 in %

14%

66%

20%

0-14 età
non attiva
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Indice di dipendenza 
strutturale

Indice di dipendenza anziani Indice di vecchiaia Età media

Viterbo 53,6 34,3 178,4 45,2
Rieti 55,6 36,9 197,0 46,0
Roma 52,3 30,9 144,4 43,8
Latina 50,1 28,9 136,2 42,9
Frosinone 51,3 31,9 163,7 44,3
Lazio 52,2 31,2 148,0 43,9
Ciampino 51,6 30,1 140,2 43,08

Dipendenza strutturale (indice di): 
rapporto tra popolazione in età 
non attiva (0-14 anni e 65 anni e 
più) e popolazione in età attiva (15-
64 anni), moltiplicato per 100. 

Dipendenza anziani (indice di): 
rapporto tra popolazione di 65 
anni e più e popolazione in età 
attiva (15-64 anni), moltiplicato 
per 100. 

Vecchiaia (indice di): rapporto tra 
popolazione di 65 anni e più e 
popolazione di età 0-14 anni, 
moltiplicato per 100.

età media della popolazione 
detenuta a una certa data espressa 
in anni e decimi di anno.

Indicatori di struttura della popolazione 2014

indicatori di struttura
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N A T A L I T A ' * d a t i  2 0 1 3 2 0 1 4
V i t e r b o 7 , 7
R ie t i 7 , 4
R o m a 9 , 4
L a t in a 9 , 4
F r o s in o n e 8 , 2
L a z i o 9 , 1 8 , 6
I t a l i a 8 , 5 8 , 4
c i a m p i n o 7 , 5

M O R T A L I T A ' d a t i  2 0 1 3 2 0 1 4
V i t e r b o 1 1 , 3 . .
R ie t i 1 2 , 3 . .
R o m a 9 , 2 . .
L a t in a 8 , 4 . .
F r o s in o n e 1 0 , 9 . .
L a z i o 9 , 5 9 , 4
I t a l i a 1 0 , 0 9 , 8
c i a m p i n o 8 , 5

c r e s c i t a  
n a t u r a l e d a t i  2 0 1 3 2 0 1 4
V i t e r b o - 3 , 6 . .
R ie t i - 4 , 9 . .
R o m a 0 , 1 . .
L a t in a 0 , 9 . .
F r o s in o n e - 2 , 7 . .
L a z i o - 0 , 4 - 0 , 8
I t a l i a - 1 , 4 - 1 , 4
c i a m p i n o - 0 , 8

c r e s i t a  t o t a l e d a t i  2 0 1 3 2 0 1 4
V i t e r b o 3 , 6 . .
R ie t i - 1 , 6 . .
R o m a 8 , 5 . .
L a t in a 7 , 3 . .
F r o s in o n e - 0 , 1 . .
L a z i o 7 , 1 3 , 3
I t a l i a 2 , 9 0 , 4
c i a m p i n o 7 , 1

F e c o n d i t à  
t o t a l e d a t i  2 0 1 3 2 0 1 4
V i t e r b o 1 , 2 3 . .
R ie t i 1 , 2 4 . .
R o m a 1 , 4 6 . .
L a t in a 1 , 4 3 . .
F r o s in o n e 1 , 2 7 . .
L a z i o 1 , 4 2 1 , 3 5
I t a l i a 1 , 4 1 , 4
c i a m p i n o 1 , 2

N u z i a l i t à d a t i  2 0 1 3 2 0 1 4
V i t e r b o 3 , 3 . .
R ie t i 2 , 7 . .
R o m a 3 , 1 . .
L a t in a 3 , 1 . .
F r o s in o n e 3 , 1 . .
L a z i o 3 , 1 2 , 9
I t a l i a 3 , 2 3 , 1
c i a m p i n o 1 , 8

T a s s o  
m i g r a t o r i o  
t o t a l e

d a t i  2 0 1 0 2 0 1 4

V i t e r b o 6 , 6 . .
R ie t i 2 , 6 . .
R o m a 8 , 0 . .
L a t in a 5 , 8 . .
F r o s in o n e 1 , 4 . .
L a z i o 7 , 0 4 , 1
I t a l i a 3 , 4 1 , 9
c i a m p i n o 7 , 9

F o n t e  I S T A T  p e r  C ia m p in o  U . S .  c o m u n a le

N a t a l i t à  ( t a s s o  d i ) :  r a p p o r t o  t r a  i l  
n u m e r o  d e i  n a t i  v iv i  d e l l ’ a n n o  e  
l ’ a m m o n t a r e  m e d io  d e l la  
p o p o la z io n e  r e s id e n t e ,  
m o l t ip l i c a t o  p e r  1 . 0 0 0 .  

C r e s c i t a  n a t u r a le  ( t a s s o  d i ) :  
d i f f e r e n z a  t r a  i l  t a s s o  d i  n a t a l i t à  
e  i l  t a s s o  d i  m o r t a l i t à .  

C r e s c i t a  t o t a le  ( t a s s o  d i ) :  
s o m m a  d e l  t a s s o  d i  c r e s c i t a  
n a t u r a le  e  d e l  t a s s o  m ig r a t o r io  
t o t a le .  

M o r t a l i t à  ( t a s s o  d i ) :  r a p p o r t o  t r a  
i l  n u m e r o  d e i  d e c e s s i  n e l l ’a n n o  
e  l ’ a m m o n t a r e  m e d io  d e l la  
p o p o la z io n e  r e s id e n t e ,  
m o l t ip l i c a t o  p e r  1 . 0 0 0 .  

N u m e r o  m e d io  d i  f i g l i  p e r  d o n n a  
( o  t a s s o  d i  f e c o n d i t à  t o t a le  -  
T F T ) :  s o m m a  d e i  q u o z ie n t i  
s p e c i f ic i  d i  f e c o n d i t à  c a lc o la t i  
r a p p o r t a n d o ,  p e r  o g n i  e t à  
f e c o n d a  ( 1 5 - 5 0  a n n i ) ,  i l  n u m e r o  
d i  n a t i  v iv i  a l l ’ a m m o n t a r e  m e d io  
a n n u o  d e l la  p o p o la z io n e  
f e m m in i le .  

N u z ia l i t à  ( t a s s o  d i ) :  r a p p o r t o  t r a  
i l  n u m e r o  d i  m a t r im o n i  c e le b r a t i  
n e l l ’ a n n o  e  l ’ a m m o n t a r e  m e d io  
d e l la  p o p o la z io n e  r e s id e n t e ,  
m o l t ip l i c a t o  p e r  1 . 0 0 0 .  

M ig r a t o r io  t o t a le  ( t a s s o ) :  
r a p p o r t o  t r a  i l  s a ld o  m ig r a t o r io  
d e l l ’ a n n o  e  l ’a m m o n t a r e  m e d io  
d e l la  p o p o la z io n e  r e s id e n t e ,  
m o l t ip l ic a t o  p e r  1 . 0 0 0 .  

 
 
 
Altri indicatori statistico-demografici 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA SCHEDA ISTAT 
 

Fecondità totale 
Fecondità in crescita, ma ancora inferiore a quella di molti paesi europei      
 
UNO SGUARDO D'INSIEME 
Nel confronto internazionale sui livelli di fecondità l’Italia, con 1,41 figli per donna, si colloca nel 
2008 in una posizione molto lontana da quella di importanti paesi europei, quali Francia (2,02) e 
Regno Unito (1,94). 
L’attuale numero medio di figli per donna corrisponde tuttavia al più elevato livello registrato in 
Italia dal 1991 ed è il risultato dell’andamento crescente iniziato dopo il 1995, anno in cui la 
fecondità italiana ha toccato il minimo storico con un valore di 1,19 figli per donna. Le stime a 
livello sub nazionale mostrano lievi incrementi per le regioni del Centro-Nord, mentre il 
Mezzogiorno presenta lievi flessioni in quasi tutte le regioni della ripartizione. 
DEFINIZIONI UTILIZZATE 
Il tasso di fecondità totale, detto anche numero medio di figli per donna in età feconda (15-49 anni), 
è dato dalla somma dei quozienti specifici di fecondità calcolati rapportando, per ogni età feconda, 
il numero di nati vivi all’ammontare medio annuo della popolazione femminile. 
L'ITALIA NEL CONTESTO EUROPEO 
La fecondità delle donne italiane, con 1,41 figli ciascuna (stima al 2008), è sostanzialmente in linea 
con paesi come l’Austria (1,41), la Germania  e il Portogallo (entrambi 1,37); questo valore colloca 
il nostro Paese al 20° posto della graduatoria europea (era al 18° posto nel 2001). 
È interessante osservare che nessuno dei paesi europei presenta tassi di fecondità superiori al 
valore di 2,1, livello di nascite che permette a una popolazione di riprodursi mantenendo 
costante la propria consistenza demografica. 
Si rileva inoltre una forte variabilità tra paesi; insieme all’Irlanda (2,03) e alla Francia (2,02), che si 
collocano sui livelli più alti, si trovano i paesi che tradizionalmente praticano politiche per il 
sostegno attivo alla famiglia e alle donne: tra questi Svezia (tasso di fecondità pari a 1,91), 
Danimarca (1,89) e Finlandia (1,85). 
La parte più bassa della graduatoria è occupata dai paesi dell’Est e gli ultimi due sono la Slovacchia 
(1,33) e la Polonia (1,23). 
L'ITALIA E LE SUE REGIONI 
I tradizionali differenziali nel tasso di fecondità – che negli anni Ottanta distinguevano le regioni 
del Mezzogiorno, con valori superiori alla media nazionale – si sono ormai invertiti. Il 
Mezzogiorno, secondo le stime del 2008 (1,36 figli per donna), si attesta leggermente al di sotto 
della media nazionale, a fronte del Nord che la supera (1,45). Complessivamente, negli ultimi anni, 
la variabilità regionale nei tassi di fecondità mostra una marcata tendenza alla riduzione, anche se la 
forbice tra le regioni che si collocano agli estremi della graduatoria non è irrilevante (0,5). Ai primi 
posti si collocano le due province autonome di Bolzano (1,60) e Trento (1,59), seguite da Valle 
d’Aosta (1,56) e Lombardia (1,48); la Campania (1,44) si conferma la regione più prolifica del 
Mezzogiorno. 
Sul fronte opposto valori bassi caratterizzano l’Abruzzo (1,29), la Basilicata (1,21), il Molise (1,17) 
e soprattutto la Sardegna (1,10), che si colloca all’ultimo posto tra le regioni italiane. 
Ciampino con l’1,20 si colloca in questa fascia bassa denotando, insieme al tasso di 
natalità 7,5, anch’esso più basso rispetto al dato nazionale e regionale, una scarsa 
capacità di mantenere una crescita demografica naturale. 
 
 
 
 
 
 
 



Età
Sopravviv
enti

Decessi
Probabilità 
di morte 
(per mille)

Anni vissuti
Probabilità 
prospettive di 
sopravvivenza

Speranza di 
vita

Età
Sopravvive
nti

Decessi
Probabilità di 
morte (per 
mille)

Anni vissuti
Probabilità 
prospettive di 
sopravvivenza

Speranza 
di vita

0 100000 296 2,95541 99722 0.9997669 84.287 60 95396 404 4,23498 95194 0.9955776 26.165
1 99704 12 0.11657 99699 0.9998862 83.535 61 94992 438 4,61091 94773 0.9951980 25.274
2 99693 11 0.11109 99687 0.9998916 82.545 62 94554 472 4,99186 94318 0.9947523 24.389
3 99682 11 0.10561 99676 0.9998971 81.554 63 94082 518 5,50584 93823 0.9941740 23.509
4 99671 10 0.10013 99666 0.9999104 80.563 64 93564 575 6,14553 93276 0.9935021 22.636
5 99661 8 0.07901 99657 0.9999206 79.571 65 92989 637 6,85027 92670 0.9928274 21.773
6 99653 8 0.07983 99649 0.9999198 78.577 66 92352 693 7,5039 92006 0.9921776 20.920
7 99645 8 0.08064 99641 0.9999189 77.583 67 91659 747 8,14977 91286 0.9914521 20.074
8 99637 8 0.08146 99633 0.9999181 76.590 68 90912 814 8,95371 90506 0.9905749 19.235
9 99629 8 0.08227 99625 0.9999192 75.596 69 90099 892 9,90022 89653 0.9897688 18.404

10 99621 8 0.07927 99617 0.9999203 74.602 70 89206 942 10,55983 88735 0.9889770 17.583
11 99613 8 0.08005 99609 0.9999196 73.608 71 88264 1014 11,48826 87757 0.9880495 16.766
12 99605 8 0.08082 99601 0.9999164 72.614 72 87250 1083 12,41261 86708 0.9868075 15.955
13 99597 9 0.08644 99593 0.9999083 71.619 73 86167 1204 13,97287 85565 0.9849333 15.149
14 99589 10 0.09690 99584 0.9998921 70.626 74 84962 1374 16,17194 84275 0.9826815 14.357
15 99579 12 0.11898 99573 0.9998752 69.632 75 83588 1545 18,48351 82816 0.9804218 13.584
16 99567 13 0.13057 99561 0.9998636 68.641 76 82043 1698 20,69646 81194 0.9782153 12.831
17 99554 14 0.14216 99547 0.9998539 67.650 77 80346 1840 22,90095 79426 0.9753788 12.091
18 99540 15 0.15007 99532 0.9998478 66.659 78 78506 2071 26,38015 77470 0.9712702 11.363
19 99525 15 0.15429 99517 0.9998480 65.669 79 76435 2380 31,13757 75244 0.9663457 10.657
20 99510 15 0.14966 99502 0.9998483 64.679 80 74054 2684 36,24382 72712 0.9613938 9.984
21 99495 15 0.15365 99487 0.9998444 63.689 81 71370 2930 41,05366 69905 0.9565969 9.340
22 99479 16 0.15763 99472 0.9998395 62.698 82 68440 3138 45,85038 66871 0.9507327 8.719
23 99464 16 0.16342 99456 0.9998328 61.708 83 65302 3451 52,84677 63576 0.9426931 8.114
24 99447 17 0.17101 99439 0.9998264 60.718 84 61851 3836 62,02002 59933 0.9334883 7.539
25 99430 18 0.17612 99422 0.9998201 59.728 85 58015 4137 71,30914 55947 0.9242751 7.004
26 99413 18 0.18360 99404 0.9998127 58.739 86 53878 4337 80,49668 51710 0.9151125 6.503
27 99395 19 0.19109 99385 0.9998016 57.750 87 49542 4443 89,68148 47321 0.9040860 6.029
28 99376 20 0.20580 99365 0.9997832 56.761 88 45099 4635 102,7739 42782 0.8891858 5.574
29 99355 23 0.22776 99344 0.9997547 55.772 89 40464 4847 119,78549 38041 0.8682515 5.155
30 99333 26 0.26285 99320 0.9997256 54.785 90 35618 5177 145,34786 33029 0.8463776 4.788
31 99307 28 0.28595 99292 0.9997025 53.799 91 30441 4971 163,2995 27955 0.8285265 4.517
32 99278 31 0.30906 99263 0.9996802 52.814 92 25470 4616 181,23282 23162 0.8132580 4.302
33 99247 33 0.33058 99231 0.9996595 51.830 93 20854 4034 193,44011 18836 0.8036066 4.143
34 99215 35 0.35051 99197 0.9996525 50.847 94 16819 3364 200,01189 15137 0.8046451 4.017
35 99180 34 0.34440 99163 0.9996463 49.865 95 13455 2550 189,52062 12180 0.8077591 3.896
36 99146 36 0.36293 99128 0.9996278 48.882 96 10905 2133 195,59835 9838 0.8016959 3.690
37 99110 38 0.38146 99091 0.9995955 47.900 97 8772 1769 201,66439 7887 0.7923959 3.466
38 99072 42 0.42748 99051 0.9995358 46.918 98 7003 1506 215,05069 6250 0.7758775 3.215
39 99030 50 0.50099 99005 0.9994417 45.938 99 5497 1296 235,76496 4849 0.7517250 2.959
40 98980 61 0.61562 98949 0.9993450 44.960 100 4201 1112 264,69888 3645 0.7262793 2.718
41 98919 69 0.69439 98885 0.9992662 43.988 101 3089 883 285,85303 2647 0.7052191 2.516
42 98850 76 0.77316 98812 0.9991813 43.018 102 2206 678 307,34361 1867 0.6820336 2.324
43 98774 85 0.86420 98731 0.9990842 42.051 103 1528 510 333,76963 1273 0.6537745 2.132
44 98689 95 0.96750 98641 0.9989896 41.087 104 1018 372 365,4224 833 0.6208590 1.949
45 98593 104 1,05337 98541 0.9988958 40.126 105 647 259 400,30912 517 0.5870088 1.783
46 98489 114 1,15749 98432 0.9987942 39.168 106 387 168 434,10853 303 0.5556648 1.642
47 98375 124 1,26048 98314 0.9986776 38.213 107 220 102 463,63636 169 0.5235822 1.513
48 98252 136 1,3842 98184 0.9985309 37.260 108 118 59 500 88 0.4893490 1.392
49 98115 152 1,5492 98039 0.9983659 36.311 109 59 32 542,37288 43 0.4525732 1.279
50 97963 168 1,71493 97879 0.9982006 35.367 110 27 16 592,59259 20 0.4146326 1.175
51 97795 184 1,88149 97703 0.9980382 34.427 111 12 7 583,33333 8 0.3792604 1.088
52 97611 199 2,0387 97511 0.9978571 33.491 112 5 3 600 3 0.3446902 1.010
53 97412 218 2,23792 97302 0.9976385 32.558 113 2 1 500 1 0.3125560 0,654861
54 97193 241 2,4796 97073 0.9974094 31.630 114 1 0 0 0 0.2820317 0,613889
55 96952 262 2,70237 96821 0.9971809 30.708 115 0 0 0 0.2510274 0,575694
56 96690 284 2,93722 96548 0.9969450 29.789 116 0 0 0 0.2211791 0,541667
57 96406 306 3,17408 96253 0.9966731 28.876 117 0 0 0 0.1923216 0,511111
58 96100 335 3,48595 95933 0.9963289 27.966 118 0 0 0 0.1681270 0,486806
59 95766 370 3,86358 95581 0.9959530 27.062 119 0 0 0 0.1487342 0,468056

Tavole di mortalità  - Provincia: Roma - femmine - Anno: 2013 Tavole di mortalità- Provincia: Roma - fe mmine - Anno: 2013

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Età Sopravviv
enti

Decessi
Probabilità di 
m orte (per 
m ille)

Anni 
vissuti

Probabilità 
prospettive di 
sopravvivenza

Speranza 
di vita

Età Sopravviv
enti

Decessi
Probabilità 
di m orte 
(per m ille)

Anni 
vissuti

Probabilità 
prospettive di 
sopravvivenza

Speranza 
di vita

0 100000 361 3,61297 99660 0.9996982 79.616 60 92011 682 7,4122 91670 0.9922592 22.572
1 99639 18 0.17580 99630 0.9998339 78.902 61 91329 737 8,0697 90960 0.9916085 21.737
2 99621 16 0.15636 99613 0.9998534 77.916 62 90592 790 8,7204 90197 0.9908184 20.910
3 99606 14 0.13692 99599 0.9998728 76.928 63 89802 866 9,6434 89369 0.9897486 20.089
4 99592 12 0.11748 99586 0.9999283 75.939 64 88936 966 10,8617 88453 0.9884464 19.280
5 99580 3 0.02591 99579 0.9999685 74.948 65 87970 1078 12,2542 87431 0.9871342 18.486
6 99578 4 0.03700 99576 0.9999575 73.950 66 86892 1172 13,488 86306 0.9859055 17.709
7 99574 5 0.04809 99572 0.9999464 72.952 67 85720 1261 14,7107 85089 0.9845441 16.944
8 99569 6 0.05918 99566 0.9999353 71.956 68 84459 1369 16,209 83774 0.9829154 16.190
9 99563 7 0.07027 99560 0.9999314 70.960 69 83090 1493 17,9685 82343 0.9813378 15.449

10 99556 7 0.06687 99553 0.9999286 69.965 70 81596 1580 19,3637 80806 0.9797800 14.722
11 99550 8 0.07598 99546 0.9999195 68.970 71 80016 1688 21,0958 79172 0.9780499 14.003
12 99542 8 0.08509 99538 0.9999024 67.975 72 78329 1788 22,8268 77435 0.9758919 13.294
13 99534 11 0.11010 99528 0.9998694 66.981 73 76541 1946 25,4243 75568 0.9728698 12.593
14 99523 15 0.15100 99515 0.9998132 65.988 74 74595 2155 28,8893 73518 0.9693151 11.908
15 99508 22 0.22257 99497 0.9997537 64.998 75 72440 2357 32,5373 71262 0.9657479 11.247
16 99486 27 0.27001 99472 0.9997063 64.012 76 70083 2525 36,0287 68821 0.9622686 10.609
17 99459 32 0.31744 99443 0.9996567 63.029 77 67559 2669 39,5062 66224 0.9580618 9.987
18 99427 37 0.36922 99409 0.9996027 62.049 78 64890 2886 44,4753 63447 0.9523750 9.377
19 99390 42 0.42535 99369 0.9995398 61.072 79 62004 3158 50,9322 60425 0.9458170 8.790
20 99348 49 0.49504 99323 0.9994761 60.098 80 58846 3391 57,625 57151 0.9392412 8.235
21 99299 55 0.55275 99271 0.9994184 59.127 81 55456 3554 64,0868 53679 0.9327753 7.708
22 99244 61 0.61045 99214 0.9993767 58.160 82 51902 3663 70,5753 50070 0.9251473 7.201
23 99183 63 0.63622 99152 0.9993669 57.195 83 48239 3833 79,4585 46322 0.9151224 6.710
24 99120 62 0.63006 99089 0.9994038 56.231 84 44406 4030 90,7535 42391 0.9033170 6.246
25 99058 56 0.56228 99030 0.9994405 55.266 85 40375 4167 103,2074 38292 0.8914086 5.820
26 99002 55 0.55672 98975 0.9994461 54.297 86 36209 4150 114,6124 34134 0.8800327 5.432
27 98947 55 0.55116 98920 0.9994482 53.327 87 32059 4040 126,0177 30039 0.8675102 5.070
28 98893 55 0.55253 98865 0.9994433 52.356 88 28019 3920 139,9051 26059 0.8525536 4.729
29 98838 55 0.56081 98810 0.9994388 51.385 89 24099 3765 156,2305 22217 0.8336584 4.417
30 98782 55 0.56150 98755 0.9994344 50.413 90 20334 3626 178,322 18521 0.8140966 4.143
31 98727 56 0.56968 98699 0.9994262 49.441 91 16708 3260 195,1161 15078 0.7973970 3.933
32 98671 57 0.57786 98642 0.9994050 48.469 92 13448 2850 211,9274 12023 0.7830452 3.766
33 98614 60 0.61217 98584 0.9993576 47.497 93 10598 2367 223,344 9415 0.7739180 3.644
34 98553 66 0.67262 98520 0.9992782 46.526 94 8231 1890 229,6197 7286 0.7751234 3.548
35 98487 76 0.77111 98449 0.9991971 45.557 95 6341 1387 218,7352 5648 0.7786657 3.456
36 98411 82 0.83469 98370 0.9991335 44.591 96 4954 1113 224,6669 4398 0.7728638 3.284
37 98329 88 0.89828 98285 0.9990628 43.628 97 3841 885 230,4087 3399 0.7633872 3.090
38 98241 96 0.97620 98193 0.9989777 42.667 98 2956 723 244,5873 2595 0.7455510 2.866
